Ayrıca yine vilâyet gazetelerinde yer alan haberlerde çoğunlukla

yazarların isimleri yer almamıştır. Bu gazetelerin diğer bir ortak özelliği ise genellikle Türkçenin yanında

ikinci bir dil yani çıktığı bölgenin dilini kullanmalarıdır(Girgin,1997:87).

3. AHALİ GAZETESİ VE ÖZELLİKLERİ

Ahali gazetesi 27 Mart 1321 (9 Nisan 1905) tarihinde Şarkî Rumeli vilayetinin Filibe sancağında Mehmet

Sabri ve Yunus Reşit tarafından yayımlanmaya başlamıştır. Gazetenin birinci nüshasında gazetenin yayın

hayatına nasıl başladığına dair bilgiler bulunmaktadır Bu bilgilere göre gazete ilk sayısının